
2024 Rabbit-Cup

Organizzatore: GCK ZSC Lions Nachwuchs AG

Sponsor: Kurt Salzmann Cup

Data: 27.03.2024, Inizio: 16:45

Luogo dell'evento: Kunsteisbahn KEK, Johannisburgstrasse 11, 8700 Küsnacht ZH

Durata degli incontri nella fase a gironi: 60 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 60 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza resti - Numero di goal

Seguire i risultati dal vivo

Partecipanti

Gruppo A Gruppo B

1 EV Zug 5 HC Lugano

2 GCK Lions 6 ZSC Lions

3 HC Dragon Thun 7 LHC Academy

4 EHC Bülach 8 EHC Kloten

Girone di qualificazione

No. Inizio Gr Partita Risultato Gruppo A

1 27.03. 16:45 A GCK Lions EHC Bülach 4  : 5 P Partecipante G dR Pt

2 27.03. 18:00 B ZSC Lions EHC Kloten 1  : 3 1. EV Zug 25  : 5 20 6

3 29.03. 09:00 A EV Zug HC Dragon Thun 9  : 4 2. GCK Lions 11  : 11 0 2

4 29.03. 10:15 B HC Lugano LHC Academy 1  : 1 3. HC Dragon Thun 16  : 17 -1 2

5 29.03. 11:30 A GCK Lions EV Zug 0  : 2 4. EHC Bülach 7  : 26 -19 2

6 29.03. 12:45 B ZSC Lions HC Lugano 5  : 3

7 29.03. 14:15 A HC Dragon Thun EHC Bülach 8  : 1 Gruppo B

8 29.03. 15:30 B LHC Academy EHC Kloten 6  : 6 P Partecipante G dR Pt

9 29.03. 16:45 A EHC Bülach EV Zug 1  : 14 1. EHC Kloten 12  : 10 2 4

10 29.03. 18:00 B EHC Kloten HC Lugano 3  : 3 2. LHC Academy 10  : 9 1 4

11 29.03. 19:15 A HC Dragon Thun GCK Lions 4  : 7 3. ZSC Lions 8  : 9 -1 2

12 29.03. 20:30 B LHC Academy ZSC Lions 3  : 2 4. HC Lugano 7  : 9 -2 2

1 Con passione di tournej



2024 Rabbit-Cup

Girone finale Girone finale

No. Inizio Partita Risultatod.est.d.rg. P Partecipante

4º Semifinale (posizioni da 5 a 8) 1. EHC Kloten

13 30.03. 09:00
3º Gruppo A 4º Gruppo B

HC Dragon Thun HC Lugano
1  : 4

2. LHC Academy

3. EV Zug

3º Semifinale (posizioni da 5 a 8) 4. GCK Lions

14 30.03. 10:20
4º Gruppo A 3º Gruppo B

EHC Bülach ZSC Lions
6  : 9

5. ZSC Lions

6. HC Lugano

2º Semifinale 7. HC Dragon Thun

15 30.03. 11:40
1º Gruppo A 2º Gruppo B

EV Zug LHC Academy
0  : 4

8. EHC Bülach

1º Semifinale

16 30.03. 13:00
2º Gruppo A 1º Gruppo B

GCK Lions EHC Kloten
1  : 3

Partita per il 7º posto

17 30.03. 14:35
Perdente 3º Semifinale (po Perdente 4º Semifinale (po

EHC Bülach HC Dragon Thun
1  : 14

Partita per il 5º posto

18 30.03. 15:55
Vincitore 3º Semifinale (po Vincitore 4º Semifinale (po

ZSC Lions HC Lugano
3  : 0

Partita per il 3º posto

19 30.03. 17:15
Perdente 1º Semifinale Perdente 2º Semifinale

GCK Lions EV Zug
0  : 6

Finale

20 30.03. 18:35
Vincitore 1º Semifinale Vincitore 2º Semifinale

EHC Kloten LHC Academy
3  : 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Con passione di tournej

http://www.tcpdf.org

